
 

 

Boże wszechświata, od Ciebie pochodzi wszelka  
doskonałość, zaszczep w naszych sercach miłość ku Tobie  

i daj nam wzrost pobożności, umocnij w nas wszystko,  
co dobre, i troskliwie strzeż tego, co umocniłeś. Amen. 
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/ Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
XXII Niedziela Zwykła 

01 września 2024 

Prawidło tygodnia:  
„U chrześcijan rozdźwięk między wiarą religijną i postępowaniem wynika  
z tego, że wykształcenie ich w zakresie chrześcijańskiej moralności i nauki 

jest niedostateczne. Zdarza się, że nie przykładają się do poznawania wiedzy 
religijnej tak jak do świeckiej. Wykształcenie przyrodnicze osiąga najwyższy 

poziom, a religijne nie wykracza na ogół poza stopień elementarny.”                                  
- św. Jan XXIII  

 

NOWY PORZĄDEK ZWYKŁY 

(od 01.09.2024 do 30.06.2025) 

 

Msze św. w dni powszednie: 06.30, 08.00, 17.30 i 18.30. 

Msze w niedziele: 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 17.00, 
19.00. 

 

Kancelaria parafialna: 

 

Poniedziałek, środa i piątek: 17.00 - 18.00. 

Wtorek, czwartek i sobota: 9.00 - 10.00. 

tel. do kancelarii: (22) 841 18 18 

www.swstefan.pl 

 

 

CZYTANIE I       Pwt 4, 1-2. 6-8 
Wezwanie do zachowania przykazań 
Mojżesz powiedział do ludu: «A teraz, Izraelu, słuchaj praw i nakazów, które 
uczę was wypełniać, abyście żyli i doszli do posiadania ziemi, którą wam daje 
Pan, Bóg waszych ojców. Nic nie dodacie do tego, co ja wam nakazuję, i nic z 
tego nie odejmiecie, zachowując nakazy Pana, Boga waszego, które na was 
nakładam. Strzeżcie ich i wypełniajcie je, bo one są waszą mądrością i umie-
jętnością w oczach narodów, które usłyszawszy o tych prawach, powiedzą: „Z 
pewnością ten wielki naród to lud mądry i rozumny”. Bo któryż wielki naród 
ma bogów tak bliskich, jak Pan, Bóg nasz, ilekroć Go wzywamy? Któryż wiel-
ki naród ma prawa i nakazy tak sprawiedliwe, jak całe to Prawo, które ja 
wam dziś daję?» 

Prawy zamieszka w domu Twoim, 
Panie. 
Kto będzie przebywał w Twym przybytku, 
Panie, * 
kto zamieszka na Twej górze świętej? 
Ten, kto postępuje nienagannie, działa 
sprawiedliwie * 
i mówi prawdę w swym sercu. 
Kto swym językiem oszczerstw nie głosi, * 

kto nie czyni bliźniemu nic złego 
i nie ubliża swoim sąsiadom, * 
ale szanuje tego, który oddaje cześć Bogu. 
Kto dotrzyma przysięgi niekorzystnej dla 
siebie, * 
kto nie daje swych pieniędzy na lichwę 
i nie da się przekupić przeciw niewinne-
mu. * 
Kto tak postępuje, nigdy się nie zachwieje. 

CZYTANIE II       Jk 1, 17-18. 21b-22. 27 
Wprowadzać słowo w czyn 
Bracia moi umiłowani: Każde dobro, jakie otrzymujemy, i wszelki dar dosko-
nały zstępują z góry, od Ojca świateł, u którego nie ma przemiany ani cienia 
zmienności. Ze swej woli zrodził nas przez słowo prawdy, byśmy byli jakby 
pierwocinami Jego stworzeń. Przyjmijcie w duchu łagodności zaszczepione 
w was słowo, które ma moc zbawić dusze wasze. Wprowadzajcie zaś słowo w 
czyn, a nie bądźcie tylko słuchaczami oszukującymi samych siebie. Religij-
ność czysta i bez skazy wobec Boga i Ojca jest taka: opiekować się sierotami i 
wdowami w ich utrapieniach i zachować siebie samego nie skażonym wpły-
wami świata. 

Ewangelia       Mk 7, 1-8a. 14-15. 21-23 
Prawo Boże a zwyczaje 
U Jezusa zebrali się faryzeusze i kilku uczonych w Piśmie, którzy przybyli z 
Jerozolimy. I zauważyli, że niektórzy z Jego uczniów brali posiłek nieczysty-
mi, to znaczy nie obmytymi rękami. Faryzeusze bowiem, i w ogóle Żydzi,  

Ze swej woli zrodził nas Ojciec przez słowo prawdy, 
byśmy byli jakby pierwocinami Jego stworzeń. 



 

 

trzymając się tradycji starszych, nie jedzą, jeśli sobie rąk nie obmyją, rozluź-
niając pięść. I gdy wrócą z rynku, nie jedzą, dopóki się nie obmyją. Jest jesz-
cze wiele innych zwyczajów, które przejęli i których przestrzegają, jak obmy-
wanie kubków, dzbanków, naczyń miedzianych. Zapytali Go więc faryzeusze 
i uczeni w Piśmie: «Dlaczego Twoi uczniowie nie postępują według tradycji 
starszych, lecz jedzą nieczystymi rękami?» Odpowiedział im: «Słusznie pro-
rok Izajasz powiedział o was, obłudnikach, jak jest napisane: „Ten lud czci 
Mnie wargami, lecz sercem swym daleko jest ode Mnie. Ale czci Mnie na 
próżno, ucząc zasad podanych przez ludzi”. Uchyliliście przykazanie Boże, a 
trzymacie się ludzkiej tradycji». Potem przywołał znowu tłum do siebie i 
rzekł do niego: «Słuchajcie Mnie, wszyscy, i zrozumcie! Nic nie wchodzi z 
zewnątrz w człowieka, co mogłoby uczynić go nieczystym; lecz to, co wycho-
dzi z człowieka, to czyni człowieka nieczystym. Z wnętrza bowiem, z serca 
ludzkiego pochodzą złe myśli, nierząd, kradzieże, zabójstwa, cudzołóstwa, 
chciwość, przewrotność, podstęp, wyuzdanie, zazdrość, obelgi, pycha, głupo-
ta. Całe to zło z wnętrza pochodzi i czyni człowieka nieczystym». 

 
Rozważanie 
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Nie zamazywać obrazu Boga 
 

Michel Chevreul, wielki chemik „Gdyby kiedy-
kolwiek ktoś twierdził, że dzisiejsza wiedza prowadzi 
do materializmu, to ja spędziwszy długie swoje życie 
wśród książek i w laboratoriach chemicznych w celu 
poszukiwania prawdy, uważałbym za obowiązek 
zaprotestować przeciw takim poglądom. Gdyby ktoś 
powiedział, że nie ma Boga czułbym się dotknięty w 
swoich uczuciach jako człowiek i jako uczony” / twór-
ca chemii organicznej /. 

 
 Zapytała mnie uczennica: O co właściwie chodzi w chrześcijaństwie? 
W chrześcijaństwie chodzi o to, że Jezus jest Synem Bożym - odpowiedzia-
łem. Dobrze odpowiedziałem - oto Homilia Jana Pawła II: „Prawda o Chry-
stusie jako Synu Bożym, zajmuje centralne miejsce w całym Nowym Testa-
mencie. Świadczą o tym wyraźnie Ewangelie, zwłaszcza zaś Ewangelia Jano-
wa, oraz pisma apostolskie, zwłaszcza listy Apostoła Pawła. Jest rzeczą do-
niosłą, że przekonanie o synostwie Bożym Jezusa jest potwierdzone głosem z 
nieba przy chrzcie w Jordanie oraz na górze przemienienia” / katecheza z 
1987 r. /. 

 

 

 Sumienie jest to głos rozumu. Rozum Jezusa to rozum Boga. Dlatego 
to co mówi Jezus jest prawdziwe, więc nie ma co zamazywać Obrazu Boga. 
Powinienem w rozmowie używać tego argumentu: Jezus tak powiedział. „Co 
wychodzi z człowieka, to czyni go nieczystym”. Z człowieka, czyli z jego su-
mienia, czyli z jego rozumu. 
 Poznaliśmy z Ks. Proboszczem w dniu 23 sierpnia br. Zgromadzenie 
zakonne, które się nazywa: „Uczennice Boskiego Mistrza” w Warszawie, ul. 
Żytnia 11. W książce pt. „Leksykon zakonów w Polsce”, którą otrzymałem w 
1998 roku od Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej w rocznicę moich 
święceń kapłańskich, czytam: „Duchowość uczennic Boskiego Mistrza pole-
ga na naśladowaniu Chrystusa przez wprowadzenie w życie Jego pouczeń. 
Jego polecenia siostry starają się rozumieć i pielęgnować jak Maryja. Serce 
sióstr jednoczy się z sercem Jezusa, ich umysł z Jego umysłem po to, by On 
naprawdę żył w nich. Apostolstwo zgromadzenia koncentruje się na Eucha-
rystii, kapłaństwie i liturgii. Założyciel określał uczennice Boskiego Mistrza 
jako służebnice tabernakulum. Siostry zajmują się ponadto apostolstwem 
liturgicznym. Przygotowują i rozpowszechniają to wszystko, co służy kultowi 
świętemu, pobożności i pouczeniu wiernych. W Polsce projektują wystroje 
kościołów, tabernakula i szaty liturgiczne” / s. 339 /. Cała ściana krzyży róż-
nego stylu i wielkości do nabycia. 
 „A gdy ujrzycie Syna Człowieczego, jak będzie wstępował tam, gdzie 
był przedtem”. Czy i wy chcecie odejść? A jak ujrzycie go jak zmartwych-
wstał, przez czterdzieści dni. Czy i wy chcecie odejść? To są dowody, że ist-
nieje inny porządek, inny sposób istnienia. Jak zrozumiemy dzieło zbawie-
nia, jeśli nie wiemy kim On jest? Świat ma 13,7 mld lat, czyli przed tym go 
nie było, to skąd się wziął? A prawa przyrody są bardzo mądre. Kto to zapro-
gramował?         
 Wiara Kościoła przedstawia nam Stwórcę, który zaprasza człowieka do 
dobrego wykorzystania darowanej wolności. Jego miłość potrzebuje naszej 
wolności, gdyż nie jest On czymś, a Kimś. Nie jest filozoficzną abstrakcją, ale 
Ojcem, który kocha swoje dzieło. Przyjęcie prawdy, że Bóg jest Stwórcą, 
oznacza więc uznanie, że człowiek jest stworzeniem. Prawda o stworzeniu 
pomaga w przywróceniu Bogu należnego Mu miejsca w świecie, w kulturze, 
w cywilizacji, w życiu każdego człowieka i całej społeczności ludzkiej. Uzna-
nie Boga Stwórcy pomaga w odnalezieniu sposobu na wyjście z kryzysu, w 
jakim znajduje się współczesna cywilizacja / Początek świata - Biblia a nau-

ka, 1998, s. 157 /. Z tej też racji człowiekowi nie wolno w sobie zamazy-
wać obrazu Boga. Ma się tym obrazem szczycić i nieustannie za to wyróż-
nienie dziękować Bogu /s. 44 /.                                                                                

 
Ks. Prałat Stanisław Stradomski 

*** 



 

 

Ogłoszenia parafialne, 01.09.2024 - cz. 1/2 
1.Wraz z nowym rokiem duszpasterskim witamy ponownie wszystkich drogich 
Parafian i Gości w naszej wspólnocie. Dziś powracamy do normalnego porządku 
nabożeństw z niedzielną Eucharystią o godz. 17.00, na którą serdecznie zapra-
szamy. Dziś o 17.00 i przez cały miesiąc (o różnych porach) będziemy ją sprawo-
wać jako Mszę św. gregoriańską w intencji I. Proboszcza naszej Parafii – śp. Ks. 
Stefana Gralaka – wieńcząc tym samym cały Rok opustowy i dając wyraz 
wdzięczności za kierowanie rodzącą się wówczas młodą wspólnotą parafialną 
zebraną wokół postaci św. Stefana, Króla węgierskiego i apostolskiego. 
2.W dni powszednie powracamy do zwyczajnego porządku Mszy św., na które 
zapraszamy codziennie o 6.30 / 8.00 / 17.30 i 18.30. Od poniedziałku do piątku 
będzie też codzienna adoracja Najświętszego Sakramentu od 16.00 do 17.30. 
Zachowujemy adoracje środowe i czwartkowe po ostatniej Mszy św. do 20.00. 
3.Utrzymujemy za to zmieniony rytm pracy kancelarii parafialnej, która od jutra 
będzie czynna: w poniedziałki, środy i piątki – od 17 do 18, a we wtorki, czwartki 
i soboty – od 9 do 10 (oprócz I. piątku i I. soboty miesiąca). 
4.Jutro (w I. poniedziałek miesiąca) Siostry Nazaretanki zapraszają do wspólnej 
modlitwy za wstawiennictwem Bł. Franciszki Siedliskiej na Mszy św. o godz. 
17.30. Intencje tej Mszy można tradycyjnie składać na stoliku przed ołtarzem 
założycielki Zgromadzenia. Zachęcamy! 
5.Jutro przypada także początek nowego roku szkolnego. Msza św. inaugurująca 
nowy rok katechetyczny odbędzie się w I. piątek miesiąca (6 IX) o godz. 17.30. 
Wtedy też poświęcimy tornistry i nowe sprzęty szkolne. Prosimy o ich przynie-
sienie w piątek do kościoła. 
6.We wtorek (3 IX/na  g. 18.30) zapraszamy na kolejną (przedostatnią już) Mszę 
św. wypominkową za śp. † Zmarłych poleconych modlitwie naszej wspólnoty od 
ostatniego Dnia Zadusznego. 
7.W I. piątek miesiąca będziemy spowiadać rano i od godz. 16.30. W I. sobotę 
Msza św. wynagradzająca o godz. 8.00. Po niej zapraszamy na różaniec z rozwa-
żaniami przed wystawionym Najśw. Sakramentem. W I. sobotę kapłani powra-
cają do comiesięcznych odwiedzin u chorych. Początek wizyty od godz. 10.00. 
8.Pierwsze, powakacyjne spotkanie Kół Żywego Różańca odbędzie się za tydzień.  
Początek w Domu parafialnym o godz. 16.00, a Msza św. całej wspólnoty w ko-
ściele w niedzielę (8 IX) o godz. 17.00. 
9.Taca w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na potrzeby Wyższego Semina-
rium Duchownego w Warszawie. Z góry dziękujemy za ofiary! 
10.Wspólnota „Legion Maryi” zaprasza na pielgrzymkę do Częstochowy 
13 i 14 IX. Szczegółowe informacje i zapisy są dostępne w zakrystii u ks. Rafała. 
11.S. Stefania zaprasza na wyjazd integracyjny dla singli do Sulejówka w dniach 
14 i 15 IX na temat „Savoir-vivre w komunikacji i wyglądzie”. Zapisy: telefonicz-
nie u S. Stefanii, bądź w zakrystii. Wyjazd o godz. 11.00 z ul. Czerniakowskiej 137 
sprzed kościoła. Koszt 350 zł (dla tych co jadą busem). Koszt dla osób, które jadą 
własnym samochodem lub pociągiem (10 min drogi od PKP) wynosi 250 zł. Za-
pisy u s. Stefani: tel.: 795 024 107 lub e-mail: stefa242@wp.pl. Wpłaty na konto 
do 10 września: 17 1160 2202 0000 0003 7610 6067  

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Wrzesień 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

• Módlmy się, aby każdy z nas usłyszał i wziął sobie do serca wołanie ziemi  
i ofiar klęsk żywiołowych i zmian klimatycznych oraz zobowiązał się do troski 
o świat, który zamieszkujemy. 

Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

• O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

• O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

• O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

• O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

• O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za Papieża, biskupów i prezbiterów, aby będąc pokornymi narzędziami w Two-
im ręku, głosili Ewangelię całemu światu. 

•Za Kościół, aby otoczył szczególną opieką ludzi doświadczających kryzysów 
wiary. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-
retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za narody udręczone wojnami na całym świecie, szczególnie na Ukrainie i Bli-
skim Wschodzie, aby zaznały sprawiedliwego pokoju. 

•Za przywódców państw, aby zawsze służyli sprawie pokoju i sprawiedliwości. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny 
otwartej na dar rodzicielstwa. 

•O pokój i pojednanie w naszym kraju. 

•Za dzieci, rodziców, nauczycieli i katechetów, aby dobrze wykorzystali czas no-
wego roku szkolnego na rozwój duchowy, intelektualny i fizyczny. 

•O uzdrawiającą łaskę wiary, nadziei i miłości dla wszystkich chorych, cierpią-
cych, samotnych i uzależnionych. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

•O pogodę sprzyjającą rolnikom i sadownikom. 

•W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, modlimy się, aby parafianie byli hoj-
ni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele. 

•O kanonizację bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych na wojnach w całym 
świecie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosier-
dzia i chwały Nieba. 

•Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

01 września AD 2024 XXII Niedziela 
Zwykła 
7.00 W intencji poległych i pomordo-
wanych w czasie II. wojny światowej z 
racji 85. rocznicy wybuchu, a także z 
prośbą o pokój na całym świecie  
8.30 + Bogumiłę SAKOWICZ w mie-
siąc po pogrzebie 
10.00 Za Parafian 
11.30 O Boże błogosławieństwo i po-
trzebne łaski dla Rozalii z okazji 5 rocz. 
urodzin 
13.00 Dziękczynna w 75 rocz. urodzin 
Reginy STEFANIAK z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i 
zdrowie  
17.00 + Ks. Stefana GRALAKA (greg 1) 
19.00 Za Marię, Zuzannę i Filipa Jele-
niewskich. Msza dziękczynna za otrzy-
mane od Boga łaski wraz z prośbą o dal-
sze błogosławieństwo i wzrost w 
wierze, mądrości i miłości 
Poniedziałek  – 02 IX AD 2024 
6.30 + Magdalenę NIEMCZYK 
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
8.00 + Ks. Stefana GRALAKA (greg 2) 
8.00 + Stanisława SAPĘ  
17.30 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 15) 
18.30 + Aleksandra KONOPKO 
Wtorek – 03 IX AD 2024 
Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego 
6.30 + Krystiana i zm. z rodz. GLOMB 
i LIPPOK  
8.00 + Ks. Stefana GRALAKA (greg 3) 
17.30 +Elżbietę i Jana WALEJEW-
SKICH   
18.30 Msza św. wypominkowa: 
+ Roberta WIELGOPOLAN  
Środa – 04 IX AD 2024 Wspomnie-
nie bł. Marii Stelli i Towarzyszek  
6.30 Rez.  
8.00 + Ks. Stefana GRALAKA (greg 4) 
17.30 + Wojciecha CZYŻEWSKIEGO w 
2 rocz. śm. oraz Kazimierę PIĄTEK    
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Roberta WIELGOPOLAN 

Czwartek – 05 IX AD 2024 Wspo-
mnienie św. Matki Teresy z Kalkuty  
6.30  Rez. 
8.00 +Ks. Stefana GRALAKA (greg 5) 
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
17.30  
18.30 + Stanisława WIŚNIEWSKIE-
GO w 11 rocz. śm. oraz Irenę i Kazi-
mierza KIELER 
Piątek – 06 IX AD 2024 
6.30  W intencji Janiny z okazji 90 
rocz. urodzin o Boże błogosławień-
stwo i potrzebne łaski 
6.30 Rez. 
8.00 +Ks. Stefana GRALAKA (greg 6) 
17.30 + Teresę i Franciszka STERNI-
KÓW oraz Piotra i Marię OGANOW-
SKICH    
18.30 + Zofię BARTOSIK   
Sobota – 07 IX AD 2024 Wspo-
mnienie św. Melchiora Grodzieckiego  
6.30 + Barbarę, Franciszka, Józefa, 
Florentynę i zm. z rodz. GINGLAS   
8.00 Rez.  
8.00 +Ks. Stefana GRALAKA (greg 7) 
17.30 + Józefę i Tadeusza MINDA-
KIEWICZ oraz Krystynę i Józefa PO-
NIATOWSKICH 
18.30 + Justynę NOWAKOWSKĄ w 1 
rocz. śm.  
08 września AD 2024 
XXIII Niedziela Zwykła 
7.00 Rez.  
8.30 + Mariannę i Władysława 
KRZYŻAKÓW w 40 rocz. śm.  
8.30 +Ks. Stefana GRALAKA (greg 8) 
10.00 O Boże błog., dary Ducha Świę-
tego oraz opiekę Matki Bożej dla no-
wożeńców Kingi i Samuela  
11.30 O Boże błogosławieństwo Boże 
dla Doroty i Cypriana z okazji ślubu 
13.00 + Zm. z Rodz. KĘPKÓW i HAU-
SMANÓW  
Chrzest: Karolina, Łucja   
17.00 Rez. KŻR 
19.00 + Agnieszkę MAJHOFER  
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12.Przed rokiem (10 IX) mogliśmy cieszyć się beatyfikacją niezwykłej polskiej 
Rodziny – Józefa i Wiktorii Ulmów oraz ich siedmiorga dzieci – zamordowa-
nych przez Niemców 80 lat temu (III 1944 r.) w odwecie za ratowanie Żydów. 
Wobec znanych nam wszystkim, bulwersujących lipcowych wydarzeń związa-
nych z usunięciem błog. Rodziny Ulmów ze stałej ekspozycji w Muzeum II Woj-
ny Światowej w Gdańsku (co uczyniono także z postaciami św. Maksymiliana 
Kolbego oraz rotmistrza Witolda Pileckiego), zapraszamy wszystkich na specjal-
ny wykład poświęcony błogosławionej Rodzinie Ulmów, który wygłosi dla nas P. 
Mateusz Szpytma, ceniony polski historyk i muzealnik – obecny zastępca preze-
sa Instytutu Pamięci Narodowej. Spotkanie odbędzie się w niedzielę (15 IX) o 
godz. 18.00 w kościele. 
13.Wszystkie osoby, które chcą zamówić Mszę św. gregoriańską jeszcze  
w tym roku, zapraszamy do kontaktu w kancelarii lub zakrystii. Mamy jeszcze 
sporo wolnych intencji. Nowa Księga intencji na pierwsze półrocze AD 2025 bę-
dzie dostępna za miesiąc (od 1 X). 
14.Po okresie wakacyjnego oddechu, powraca nasza jubilatka, wydawana od 25 
lat – parafialna gazetka. Zachęcamy do czytania i upowszechniania, choćby z 
racji na duchowy komentarz do czytań autorstwa Ks. Prałata Stanisława. Ofiary 
na pokrycie kosztów wydruku można składać do skarbony na końcu kościoła. 
15.Wakacje to niestety czas zmian personalnych w różnych parafiach. Jeszcze w 
lipcu pożegnaliśmy naszego rezydenta ks. Krzysztofa oraz częstego Gościa – ks. 
Desmonda (z Kamerunu). A dziś swoją roczną posługę w naszej zakrystii kończy 
S. Róża, która została skierowana przez władze swojego Zgromadzenia do innych 
obowiązków. Teraz w zakrystii będziemy mogli spotkać S. Marcinę, która przy-
była do nas z Poznania i przejmuje wszystkie obowiązki Siostry Zakrystianki. 
Zmienia się również obsada pośród katechetów w Szkole Podstawowej Nr 190 
im. Orła Białego. Ustępującą w tym roku  Siostrę Małgorzatę  zastąpi Siostra Te-
rezjana. Dziękując obu Siostrom, które kończą swoją dotychczasową posługę w 
naszej Parafii oraz tym, które ją rozpoczynają, życzymy, aby nowy czas w Zgro-
madzeniu Sióstr Nazaretanek i nowe zadania, wypełniane w duchu nazaretań-
skim, przynosiły duchową radość z działania łaski i codzienne realizowanie  swo-
jego powołania. Niech Pan we wszystkim wspiera i błogosławi! 
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